RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA 009/2018.

O município de Água Boa-MT, doravante designado Poder Concedente, através da

Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº. 3238 de 01 de outubro de 2018,
torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação cujo o objeto é Selecionar a
proposta mais vantajosa apresentada por empresa ou consórcio para contratação de Parceria
Público Privada, na modalidade concessão administrativa, para modernização, expansão,
operação e manutenção da infraestrutura da Rede de Iluminação Pública no município de Água
Boa, com sessão realizada no dia 08/11/2018, tem como vencedora a empresa: ARC
Comércio Construção e Administração de Serviços Ltda, CNPJ: 01.565.706/0001-63

Água Boa, 04 de dezembro de 2018.

Kelly Chayane Trentin Pereira

Presidente da Comissão de Licitação